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Oddaj elektryczne śmieci i pomóż Poli w walce z chorobą  
 

Już od 17 do 27 marca w Aleksandrowie Łódzkim odbędzie się charytatywna zbiórka 

elektrycznych śmieci. Zalegający w domu zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny może 

zamienić się w realną pomoc dla Poli Pukawskiej, która zmaga się z poważną chorobą płuc.  

 

Zbiórka pełna pomocy 

Zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny zalegający w naszych domach, garażach i piwnicach 

może zamienić się w realną pomoc. Kontener na elektryczne śmieci będzie podstawiony przy  

ul. Jasińskiego 20 (parking przy Urzędzie Miejskim). Każdy oddany sprzęt to konkretne 

wsparcie finansowe, które zostanie przeznaczone na leczenie oraz rehabilitację Poli. 
 

W drodze po zdrowie 

Pola ma zaledwie kilka lat, a już musi mierzyć się z poważnymi problemami zdrowotnymi. 

Wszystko zaczęło się w 2022 roku od infekcji przypominającej zwykłe przeziębienie. Okazało 

się jednak, że to poważne zapalenie płuc wywołane wirusem RSV, które nie reagowało na 

antybiotyki i doprowadziło do długotrwałej hospitalizacji. 

Obecnie dziewczynka zmaga się z przewlekłym zapaleniem oskrzeli prostym i śluzowo-

ropnym oraz astmą oskrzelową. Mimo licznych badań lekarzom wciąż nie udało się ustalić 

przyczyny choroby ani znaleźć skutecznej terapii. Rodzina Poli nie ustaje jednak w walce o 

zdrowie i przyszłość swojego dziecka. 

„Zbiórka elektroodpadów to przykład tego, jak lokalna społeczność może połączyć siły, by 

pomóc potrzebującym. Wystarczy oddać niepotrzebny sprzęt, który zalega w domu, aby realnie 

wesprzeć leczenie małej mieszkanki naszego miasta. Zachęcam wszystkich mieszkańców do 

włączenia się w tę akcję” - mówi Agnieszka Marcazzo z Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie 

Łódzkim. 

Koszty leczenia, konsultacji specjalistycznych i rehabilitacji są bardzo wysokie, dlatego każda 

forma wsparcia ma ogromne znaczenie. 

„Dzięki takim akcjom widzimy, że pomoc i troska o środowisko mogą iść w parze. Każdy 

oddany sprzęt to nie tylko odpowiedzialne pozbycie się elektroodpadów, ale też realne wsparcie 

dla Poli i jej rodziny” - dodaje Aleksandra Żurek z Fundacji Odzyskaj Środowisko. 

Organizatorami są:  Fundacja Odzyskaj Środowisko, MB Recycling, Urząd Miejski w 

Aleksandrowie Łódzkim oraz Forum Społeczne Aleksandrowa.   

  

http://mbrecycling.pl/


 

 

 

 

 

 

Pomagasz i dbasz o środowisko 

Charytatywna zbiórka elektroodpadów to również doskonała okazja, aby zrobić porządki w 

domu i jednocześnie zadbać o środowisko. Zużyty sprzęt trafi do profesjonalnych zakładów 

przetwarzania, gdzie odzyskane zostaną cenne surowce. 

„Takie inicjatywy pokazują, że działania na rzecz środowiska mogą iść w parze z pomaganiem 

innym. Dzięki zbiórce elektryczne śmieci mieszkańcy nie tylko pozbywają się zużytego sprzętu 

w odpowiedzialny sposób, ale także wspierają leczenie chorego dziecka. Każda tona zebranych 

elektrycznych śmieci przekłada się na realną pomoc finansową” - mówi Aleksandra Żurek z 

Fundacji Odzyskaj Środowisko. 

Każda przekazana pralka, telewizor, komputer czy drobny sprzęt AGD to kolejny krok w stronę 

zdrowia Poli. 

Wydarzenie jest częścią projektu Elektryczne Śmieci. Organizatorami zbiórki są: Urząd Miasta 

Aleksandrowa Łódzkiego, Fundacja Odzyskaj Środowisko, MB Recycling, ERP Polska 

Organizacja Odzysku Sprzętu Elektrycznego i Elektronicznego S.A. 

 


